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„Poltegor-Instytut” Instytut Górnictwa Odkrywkowego 
z  kategorią B+ w  dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo 
i  energetyka w przeprowadzonej ewaluacji jakości działalności 
naukowej za lata 2017-2021 

Z przyjemnością informujemy, iż decyzją Ministra 

Edukacji i Nauki nr 416/209/2022 z dnia 21 lipca 2022  r. 

„Poltegor-Instytut” Instytut Górnictwa Odkrywkowego 

uzyskał kategorię naukową B+ w dyscyplinie inżynieria 

środowiska, górnictwo i  energetyka. 

Oznacza to podniesienie kategorii naukowej 

Instytutu w stosunku do poprzedniej oceny parame-

trycznej za lata 2013-2016.

Łącznie ewaluacji w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka poddano 42 jednostki naukowe 
w  kraju. Żadna z nich nie dostała kategorii A+, 13 jednostek otrzymało kategorię A, 22 jednostki – kategorię B+, 
5  jednostek – kategorię B, a 2 jednostki – kategorię C. Wśród ocenianych trzech kryteriów, Instytut uzyskał znakomite 
wyniki w zakresie dwóch z nich tj.: kryterium II (Ocena efektów finansowych badań naukowych i prac rozwojowych) 
oraz kryterium III (Wpływ działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki).

Zgodnie z Prawem o szkolnictwie wyższym i nauce przyznanie kategorii naukowej B+ uprawnia Instytut do 
corocznej subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego, jak również do nadawania w dyscyplinie inży-
nieria środowiska, górnictwo i energetyka stopnia naukowego doktora oraz doktora habilitowanego. Kategoria ta daje 
również możliwość pozyskiwania dodatkowych środków w systemie konkursowym.

Dyrekcja Instytutu dziękuje wszystkim pracownikom Instytutu, za zaangażowanie i wkład w osiągnięcie sukcesu, 
jakim jest uzyskanie kategorii naukowej B+ w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka. Niewąt-
pliwie uzyskanie kategorii B+ według zmodyfikowanych zasad było dużo większym wyzwaniem w porównaniu do 
poprzednich ewaluacji jakości działalności naukowej, w których „Poltegor-Instytut” otrzymywał kategorię B.
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